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TOIMINTASUUNNITELMA 2026     

 

 

Yleistä Ammattiosaston tarkoitus on koota järjestämis- ja sopimusalojensa palkansaajat 

ja opiskelijat yhteen edunvalvontajärjestöksi. Jäsenistön yhteistoiminnan avulla 

ammattiosasto parantaa ja puolustaa työ- ja palkkaehtoja, taloudellisia, sosiaalisia 

ja oikeudellisia etuja sekä toimii palkansaajien yhteiskunnallisen aseman, 

oikeudenmukaisuuden ja tasa-arvon edistämiseksi. 

 

Tätä tarkoitustaan toteuttaakseen Uudenkaupungin Teollisuustyöntekijät ry, 268 

ammattiosasto kohdistaa tulevana vuonna enemmän huomiota 

työpaikkakartoitukseen sekä järjestämiseen järjestötyöntekijän avulla.  

Ammattiosaston toimisto on avoinna kaksi päivää viikossa ja muulloin 

ajanvarauksella riippuen järjestötyöntekijän muista tehtävistä. Esimerkiksi Valmet 

Automotiven muuttuva työntekijämäärän tarve tuo toimistolle lisää kävijöitä 

jolloin toimistoa pidetään enemmän auki. 

 

Jäsenistöä pyritään aktivoimaan ja yhteistoimintaa lisätään järjestämällä erilaisia 

matalan kynnyksen tapahtumia sekä koulutusta.  

Ammattiosasto tarjoaa myös työmarkkinatiedotusta opiskelijoille.  

 

Ammattiosaston jaokset toteuttavat toimintaansa talousarvion ja omien 

toimintasuunnitelmiensa puitteissa. Tarvittaessa hallitus voi myöntää 

lisärahoitusta tapahtuma kerrallaan, mutta siihen pitäisi sisältyä joko koulutusta 

tai jäsenhankintaa. 

 

 

Kokoukset Sääntömääräisten kokousten lisäksi osaston hallitus kutsutaan koolle tarvittaessa. 

Puheenjohtaja kutsuu tarvittaessa Teollisuusliiton toimitsijoita tai asiantuntijoita 

kokoukseensa. Ammattiosaston jaostojen vetäjät, työsuojeluvaltuutetut ja 

pääluottamusmiehet kutsutaan hallituksen kokouksiin. 

 

Jaokset kokoontuvat tarpeidensa mukaan ja tiedottavat hallitusta tarvittaessa. 

Ammattiosaston puheenjohtajalla on mahdollisuus osallistua tarvittaessa 

jaostojen kokouksiin. 

 

Osaston puheenjohtaja voi osallistua tarvittaessa työhuonekuntien kokouksiin. 

 

 

Edunvalvonta Työpaikoilla työntekijöiden edunvalvonnan kannalta järjestäytyminen ja 

jäsenhankinta ovat avainasemassa. Näitä vahvistetaan ja luottamushenkilöitä 

tuetaan järjestötyöntekijän avulla.  

Edunvalvontajaokseen kuuluvat osaston työsuojeluvaltuutetut sekä 

pääluottamusmiehet. Jaoksen toimintaa tehostetaan tulevana vuonna ja sen 

kutsuu koolle ammattiosaston järjestötyöntekijä. 
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Työhuonekuntien toimintaa tuetaan. 

Työpaikkojen luottamushenkilöitä kannustetaan kouluttautumaan ja työpaikoille 

pyritään perustamaan työhuonekunta heti kun se on mahdollista. 

Ammattiosaston roolia luottamushenkilöiden tukena kehitetään. 

Ammattiosaston näkyvyyttä ja ymmärrystä luottamusmiesten roolista työpaikoilla 

vahvistetaan. 

 Osana tulevaisuuden edunvalvontaa jatketaan työmarkkinatiedotusta 

paikallisessa ammattioppilaitoksessa. 

 

 

Koulutus Ammattiosaston koulutustoiminnasta vastaa pääasiassa opintojaosto, joka 

järjestää osaston omaa koulutusta. On myös toivottavaa, että muutkin jaokset 

järjestävät tapahtumissaan koulutusta. 

 

Opintojaos järjestää erilaisia koulutuksia mahdollisimman laajaa jäsenkuntaa 

palvellen lähialueilla sekä toimistoa hyödyntäen. Tarjotaan myös 

yhteistoimintamahdollisuutta koulutuksiin muille alueen ammattiosastoille. 

Järjestetään alueellinen Luottamushenkilöiden ay-koulu.  

Työhuonekunnat voivat saada kerran vuodessa 250 euron lisämäärärahan 

järjestääkseen koulutuksellisen tapahtuman. Tapahtumasta on esitettävä 

suunnitelma ennen rahan myöntämistä ja rahan saa kuittia vastaan. 

 

SAK:n, Teollisuusliiton ja ammattiosasto 268:n järjestämillä kursseilla käymistä 

tuetaan 30 € / koulutuspäivä (pois lukien 3 tunnin kurssit). Jos kurssi muualla kuin 

Murikassa kestää jonkin päivän osalta selkeästi alle 6 tuntia, stipendiä ei makseta 

näiltä päiviltä. Maksimi vuosittain on 20 päivän tuki / henkilö / vuosi. Koulutuksiin 

ohjataan aktiivisesti, erityisesti Murikka-opiston järjestämiin. Pitkien kurssien 

kurssistipendeistä ammattiosaston hallitus päättää erikseen, esim. Kolmen 

kuukauden Muutoksen eväät ja Kuukauden kurssi. Kolmen kuukauden kurssille 

maksetaan tarvittaessa kerran kuukaudessa matkakorvaus ja Kuukauden kurssille 

maksetaan yksi matkakorvaus. Vuonna 2026 järjestetään Kuukauden kurssi. 

 

Opintojaos palkitsee Novidan teollisuusalojen ansioituneita opiskelijoita 

stipendillä kannustukseksi menneiden vuosien tavoin. 

 

 

Vapaa-aika Vapaa-aikajaos järjestää jäsenille ja heidän perheilleen erilaisia tapahtumia, myös 

eläkeläisjäsenille. Keväällä pääsiäisen tienoilla järjestetään retki Tallinnaan. Kesällä 

pyritään järjestämään perheretki esimerkiksi huvipuistoon tai tarjotaan 

edullisempia rannekkeita. Loppuvuodesta järjestetään ammattiosaston 

pikkujoulut laivaristeilynä tai ravintolassa. 

Lapsille on jo perinteeksi muodostuneet pikkujoulut Uudenkaupungin Kuvalassa 

elokuvanäytöksenä. 

Lisäksi jäseniä tuetaan vapaa-ajalla lippujen hinnassa Uudenkaupungin ja Laitilan 

uimahalleihin, Vahterusringin sarjalippuihin, Hotelli Aquariuksen keilailuun ja ala 

carte-ruokailuun, Kuvaamo Erjan studiokuviin sekä Kirjalan vapaa-aika-alueella, 
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prosenttialennukset  seuraavista liikkeistä: Järven kello ja kulta, Telmarin, Santun 

Autogrilli Rauma, lounasravintola Paapuuri 10-lipun ostajalle ilmaiset pullakahvit. 

Toimistolta voi myös käydä ostamassa elokuvalippuja alennushintaan seuraaviin 

elokuvateattereihin: Uudenkaupungin Kuvala, Vehmaan Kuva-Tähti, Kauttuan 

Kuva, Laitilan Kino, Kino Piispanristi ja Kino Diana maksimissaan 6 lippua vuodessa. 

 Jäsenetuja täydennetään tarvittaessa uusien mahdollisuuksien mukaan. 

 

 

Nuorisotoiminta Ammattiosastolle valitaan mahdollisuuksien mukaan kaksi nuorisovastaavaa 

vetämään nuorisotoimintaa. Vastaavat järjestävät nuorisojaoksen avulla nuorille 

ja opiskelijoille laajakirjoisesti koulutusta ja erilaisia tapahtumia. Teollisuusliiton 

nuorisotoiminnan yläikäraja on 36 vuotta.  

Nuorisovastaavat osallistuvat myös alueelliseen sekä valtakunnalliseen 

nuorisotoimintaan. 

Nuorten jäsenten aktiivisuutta ja osallistumista on pyrittävä lisäämään 

edunvalvonnan jatkuvuuden takaamiseksi myös tulevaisuudessa. 

 

 

Kansainvälinen toiminta Tiedotetaan jäseniä edunvalvonnallisiin kansainvälisiin kysymyksiin liittyvistä 

asioista ja mahdollisuuksista osallistua kansainvälisille kursseille. KV-vastaava on 

yhteyshenkilö Teollisuusliiton kansainväliseen yksikköön. Tiedotetaan Sask:n 

Kunnon työ- ja lähettiläs koulutuksista. 

 

 

Tiedottaminen Tiedottaminen jäsenistölle tapahtuu toimistolla, työpaikkojen 

luottamushenkilöiden kautta ja lisäksi kotisivujen sekä Facebook-sivun kautta. 

Sääntömääräiset kokoukset ilmoitetaan myös Uudenkaupungin Sanomissa. 

Lisäksi uusille osaston jäsenille lähetetään Tervetuloa-kirje, jossa kerrotaan 

jäseneduista sekä omien tietojen päivittämisestä Teollisuusliittoon.  

 

 

Alueellinen yhteistyö Yhteistyötä muiden alueen ammattiosastojen kanssa pyritään kehittämään. 

 

 

Yhteiskunnallinen vaikuttaminen 

 Jäseniä kannustetaan osallistumaan yhteiskunnalliseen keskusteluun ja lähtemään 

ehdolle vaaleihin. Osasto ottaa kantaa yhteiskunnallisiin asioihin ja kirjoittaa 

julkilausumia tarvittaessa. Ammattiosasto kannattaa lähijuna- ja muuta julkista 

liikennettä työssäkäynnin helpottamiseksi. 

Ammattiosasto osallistuu paikallisiin tapahtumiin edistääkseen Teollisuusliiton ja 

ammattiosaston tunnettavuutta.  

  

 

Uudessakaupungissa 26.10.2025 

Hallitus 


